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Piirikuvernööri Anna-Liisa, hyvät rotarit ja rotaryn ystävät

Olemmeko unohtaneet rotaryaatteen?

Keskeisiä arvojamme ovat neljän kysymyksen koe ja Singaporen julistus – nämä uskon

kaikkien tuntevan.

Aatepohjansa, ihanteensa ja tavoitteensa Rotary on kiteyttänyt tunnuslauseisiinsa:

Service Above Self – palvelumieli itsekkyyden edelle sekä
He Profits Most Who Serves Best – hän saa eniten, ken palvelee parhaiten.

”Rotary on elämän filosofia, tapa elää ja toimia, ajatella ja asennoitua. Rotary tahtoo opettaa,

että elämä on onnellisinta sille, joka asettaa palvelualttiuden itsekkäiden pyyteiden edelle ja

että elämä suo parhaan tyydytyksen sille, joka näkee ammattinsa ja paikkansa

yhteiskunnassa ensisijaisesti tilaisuutena – vilpittömästi ja parhaansa mukaan – palvella

kanssaihmisiään.”

Rotary-aate korostaa auttamista ja hyväntekeväisyyttä...

Nyt tohkalaiset tarkkana: Rotary-aate rohkaisee ja auttaa meitä kehittymään pitämällä

piilevän poikamaisuuden alati elossa. Nuoruus ei ole elämän vaihe. Se on sielumme

ominaisuus.

Tätä Tohka on kirjaimellisesti toteuttanut.

Tämän rotarykauden RI-presidentin D.K. Leen teema on ollut ”Make Dreams real” eli

”Toteuta unelmasi”. Uskon, että me itse kukin klubien kautta olemme voineet toteuttaa

unelmamme haluamallamme tavalla.

Unelmista edelleen. Kun olin lapsi, halusin tulla vahvaksi ja ketteräksi kuin Tarzan.

Nuorukaisena halusin olla Elvis, pelata jalkapalloa kuin Pelé, murrosikäisenä soittaa kitaraa

kuin Ritchie Blackmore jne. Tilanne on varmasti tuttu meille jokaiselle, kunhan vain nimet

ihailun kohteina vaihtaa. On hyvin tavallista, että haluamme tulla joksikin ihailemamme

henkilön kaltaiseksi. Mutta koskaan en ole ajatellut tulla piirikuvernööriksi, en

vanhempanakaan.
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Alkavan kauden RI-presidentin skotti John Kennyn teema kuuluu ” The Future of Rotary is in

your Hands” eli ”Rotaryn tulevaisuus on sinun käsissäsi”.

Rotaryliike on vedenjakajalla. Tulevaisuutemme on omissa käsissämme, kuinka kehitämme

toimintaamme. Jäsenistömme ei ole kasvanut kuten on suunniteltu. Siksi Kenny on asettenut

jokaisen klubin tavoitteeksi yhden uuden jäsenen ottamisen. Näin oma piirimme ja ennen

kaikkea klubimme ovat sitoutuneet ottamaan lähes 100 uutta jäsentä. Tavoite on haastava,

sillä perälauta ei saa vuotaa. Maailmassa on 531 Piiriä ja jos jokainen klubi ottaa yhden

jäsenen, niin se tarkoittaa 32.000 uutta jäsentä (+3 %).

Toinen haasteemme on osanottomme klubikokouksiin. Tavoitteeksi on annettu 80 %. Se

tuntuu erittäin haastavalta, sillä Piirissämme saavuttaa tämän tavoitteen kuukausittain

viitisen klubia. Tohka kuuluu tähän joukkoon.

Kennyn tavoitteista Piirille on yhden uuden klubin perustaminen. On murheellista, että

Saarijärven klubi lakkautettiin tai lakkasi toimimasta. Ympäristön elinkeinorakenne olisi

kylläkin mahdollistanut uusien jäsenien hankkimisen. Mutta klubista ei löytynyt yhteistä

tahtoa eikä riittävästi vastuunkantajia. Pohjoisen keski-Suomen alue tulee nyt kartoittaa,

olisiko uudelle klubille sijaa.

Suurin haasteemme on polion poistaminen. Olemme loppusuoralla? Bill ja Melinda Gatesin

säätiön lahjoitukset mahdollistavat yhdessä rotaryn keräämän avustuksen kanssa

tavoitteelisen maaliin pääsyn 2012 mennessä. Maailmassa on enää 4 valtiota, joissa poliota

esiintyy. Nyt mitataan rotaria, kuinka äijän käy?

Haluan kiittää Anna-Liisaa hyvin hoidetusta ja johdetusta rotaryvuodesta. Hänellä on ollut

pehmyt, lämmin ja naisellinen ote rotaryasioiden hoitoon. Tämä on tuonut uuden

tuulahduksen miesvaltaiseen joukkoon. Sinun sanomisiasi on kuunneltu tarkkaan. Nyt

palaamme taas ”äijäenergia” linjalle.

Kerroin jo Anna-Liisan Piirikonferenssissa Aino Kallaksesta, suuresta suomalaisesta

runoilijasta. Hän oli avioliitossa virolaisen Kallaksen kanssa, hänkin runoilija, mutta myöskin

diplomaatti. Heidän asuessaan Englannissa Aino kysyi, mikä on kauniiden nurmikoidenne

salaisuus. Hänelle vastattiin, että perustan tekemininen kestää sata vuotta, siementen
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istuttamisen jälkeen nurmikon kasvattaminen toiset sata vuotta, siinä se salaisuus on..

Rotary on nyt 100 vuotta, perusta on valmis. Näin ollen minullakaan ei ole suurempia

paineita saada piiriäni täysin valmiiksi kauteni aikana – toiset 100 vuotta ovat edessä.

Seuraavillekin kuvernööreille tulee riittäämään haasteita.

Kesälomakausi on alkanut. Monet meistä tutustuvat lomansa aikana kotimaan

matkakohteisiin, monet matkustavat ulkomaillekin.

Seuraava episodi käytiin Helsinki-Vantaan lentoaseman lähtöselvityksessä.

Nuoripari oli lähdössä ulkomaille ja virkailijan kanssa käytiin seuraavanlainen keskustelu:

"Haluaisin, että tämä ruskea laukku kuljetettaisiin Teneriffalle ja tämä sininen Osloon"

"Hyvä herra, emmehän me niin voi tehdä, tämä lentohan on Pariisiin!"

"Miksi ette? Teittehän niin viimeksikin"

Näillä sanoilla toivotan Teille kaikille hyvää kesää ja uutta rotaryvuotta. Otan tehtävän

vastaan nöyränä, teen parhaani rotaryn ja piirin eteen. Rotaryn tulevaisuus on sinun

käsissäsi kuin myös minun.


